

Mango und Kokosnuss

Eigenschaften

Auf 100 % pflanzlicher Basis, von Natur aus laktosefrei, Glutenfrei

Zutaten

Kokosnussgetränk (59%) (Wasser, Kokosnusspaste (7,6%)), Zucker, Glukosesirup, Kokosnussoil, Maltodextrin, Wasser, Stabilisatoren: Methylcellulose - Gummi arabicum - Johannisbrotkernmehl -Guarkernmehl – Natriumalginat - Pektin, Dextrose, Erbsenprotein, Mangosaftkonzentrat (0,2%), Ananassaftkonzentrat (0,2%), natu?rliche Aromen, Meersalz, Sa?ureregulator: Citronensa?ure, fa?rbender Lebensmittel. Kann Spurer von *Sojabohnen* enthalten.

Nährwerte (je 100 g)

ENERGIE:	787 kJ/188 Kcal
FETT:	8,1 g
<i>davon gesättigte Fettsäuren:</i>	7,3 g
KOHLENHYDRATE:	28 g
<i>davon zucker:</i>	23 g
BALLASTSTOFFE:	0,3 g
EIWEISS:	0,5 g
SALZ:	0,11 g

Size

300g

Aufbewahrung

18 Monate - Bei Minus 18 Grad Celsius lagern

Informazioni

Kann Spurer von Sojabohnen enthalten. Fu?r den Verzehr bei Milchunvertra?glichkeit, Milcheiwei?allergie und Zo?liakie sowie fu?r Vegetarier und Veganer geeignet.